sament a qualsevol accid que li pogués correspondre per aguest
motiu.

ACA, C., Reg. 861, . 262,

Nos Petrus, etc. ... Attendentes vos dilectum Consiliarum nostrum Pe
riconum Marei [ilium dilecti Consiliarii nostri Petri Mard civis Barchinone
serenissimo domino Alfonso eximie recordacionis Begi Aragonis patri nos.
tro et nobis diutius servisse et officium panicerie in dicti domini Regis geni-
toris nostri domu seu curia et in nostra officium magistri racionalis tenuisse
ac rexisse et plura ac diversa per ipsum dominum genitorem nostrum et nos
vobis comissa fuisse negocia. Idcirco volentes quod per nos vel nostros pro-
curatores aut alios loco nostri pro premissis vel aliis guibuslibet aut racione
vel occasione eorum nunguam possitis in persona vel bonis civiliter aul cri-
minaliter vel alia quoquomodo inquietari wvel alia molestari. Tenore presen-
tis carte nostre perpetuo valiture gratis et ex certa sciencia per nos et nos-
tros heredes aut succesores quos cumgque absolvimus difinimus et remitti-
mus ac relaxamus scu etiam perdonamus vobis dicto Pericono Marci et ves-
tris perpetuo omnem accionem questionem peticionem ac demandam et om-
nem etiam penam civilem et criminalem et alias quaslibet quas contra vos
vel vestros aut bona vestra possemus nunc vel etiam de cetero quamdocum-
que facere proponere seu movere inflingere seu inferre racione vel occasione
dictorum officiorum vel alierius eorum que in dicti domini Reges genitoris
nostri et nostra domibus ut predicitur lenuislis et rexistis et negociorum
quorumlibet que per dictum dominum genitorem nostrum ac per nos vel co
missa extiterint gquogquomodo et aliorum cetinm quorumlibet que vos pro
dicto domino genitore nostro et nobis gualitércumague in sua et nostra do
mibus et alia qualicumque racione occasione seu causa tenuveritls rexeritis
et receperitis gubernaveritis et administraveritis usque in hunc presentem
diem,

Et hanc diffinicionem absolucionem remissionem relaxacionem et per
donamentum facimus vobis et vestris perpetuo pure libere et absolute,

Et sicut melius utiliug et sanius dici scribi et cogitari ac intelligi po
test ad vestri et vestrorom comandum salvamentum et bonum sincerum ac
favorabilem intellectum. Ita quod sive bene utiliter et legaliter vos (habue
ritis) sive male imprudenter aut negligenter super predictis et quolibet pre-
dictorum et sive etiam super ipsis vel aliqguo seu aliquibus ex eisdem comi
geritis dolum aliquem sive [raudem vel culpam latam levem vel levissimam
vel alia civiliter aut criminaliter aut alia quoquomodo super vel in prémissis
aut eorum aliquo delinqueritis sive aliquis comisseritis nunquam per nos
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vel heredes aut succesores nostros seu per officiales nostros vel eorum guos-
cumgue nunc vel imposterum gquamdocumque possitis vos vel vestri aut bona
vesira criminaliter aut civiliter aut alia quovismodo pro predictis vel aliqui-
bus eorumdem seu racione vel occasione ipsorum aut aliorum etiam quorum:
cumque capi detineri inquietari requiri demandari puniri vel alia vexari
molestari scu etiam agravari aut etiam conveniri, Nec contra vos vel vestros
aut bona vestra fieri vel moveri aut etiam intentari in judicio vel extra judi
clum seu alia guomodocumgue aliqua accio questio peticio seu demanda
immo sitis vos et vestri et bona vestra perpetuo a predictis omnibus el sin
gulis liberi quitii et immunes ac penitus imperpetuum absoluti. Nos enim
per nos el nostros heredes el succesores guoscumgue gratis et ex certa scien
cin ac consulte Facimus vobis et vestris perpetuo super et de predictis om-
nibus et singulis et aliis quibuscumque questionibus accionibus peticionibus
et demandis que per nos vel nostros vobis vel vestris fieri possent vel mo
verli quibuscumque racionibus sive causis bonum et perpetuum finem et
pactum de alterius non petendo et de non agendo etiam pro predictis.